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WIELKANOC     10 ROCZNICA ŚMIERCI 
           JANA PAWŁA II

 NAJPIĘKNIEJSZA KARTKA
          WIELKANOCNA 

..

Wielkanoc, czyli Zmartwychwstanie Pańskie jest świętem upamiętniającym
zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa. Obchodzone było w dniu Żydowskiej Paschy,  
a od Soboru w Nicei w pierwszą niedzielę po pierwszej wiosennej pełni księżyca.
Wielkanoc rozpoczyna odbywająca się wczesnym rankiem procesja 
i msza,  w kościele katolickim zwana rezurekcją. Tego dnia spożywa się uroczyste
śniadanie w gronie najbliższych osób. Jest to czas radości. Święta Wielkanocne mają
bogatą tradycję, liczne religijne i ludowe obrzędy,o których nawet dzisiaj pamiętamy, 
należą do nich  (święcenie palmy, święcenie koszyczka, lany poniedziałek). Ważnym
elementem tych świąt są również pisanki ( zdobione jaja, symbolizujące odradzające
się życie), które obowiązkowo powinny się znaleźć w koszyczku. Metod na ich
zdobienie jest wiele.  W tym roku Triduum Paschalne przypadło 2 kwietnia. 

*

27 marca nastąpiło rozstrzygnięcie  konkursu plastycznego
„Najpiękniejsza kartka wielkanocna”, na który zgłoszono 21
prac. Organizatorami konkursu były p. Iwona Ostrowska 
i p. Renata Wilczewska. Po obradach jury przyznano
następujące miejsca w trzech kategoriach wiekowych:
Klasy 0-3: 1. Adrian Tymbel, 2. Julia Żukowska
3. Dominik Kowalczuk  
Klasy 4-6: 1. Roksana Kopka 2. Aleksandra Ostrowska  
3. Edyta Ryba  
Klasy 1-3 Gim:1. Anna Nagadowska 
2. Weronika Wilczewska,3. Diana Kasprzyk,
3. Karolina Kasprzyk  
                                                                        w.w

R.W

2 kwietnia obchodziliśmy kolejną rocznicę śmierci 
Jana Pawła II. Papież Jan Paweł II, nasz kochany 
Ojciec Święty, Papież Polak, dzisiaj sługa Boży, który
jak wierzymy, należy już do grona Świętych w niebie. 
Był niezwykłym Człowiekiem w dziejach Polski i świata. 
jego życie, pontyfikat zmieniły losy wielu ludzi, a nawet
narodów. 
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 ŚWIĘTO PATRONA SZKOŁY

..

. .

.

 
   Dnia 25 marca 2015r. w Zespole Szkół w
Kryłowie odbyła się uroczystość upamiętniająca
tragiczne wydarzenia niedzieli palmowej oraz
Święto Patrona Szkoły. Pierwszym punktem
programu była msza św., której przewodniczył ks.
Waldemar Pietrucha. Następnie poczty
sztandarowe reprezentujące poszczególne
jednostki poprowadziły zebranych pod pomnik
w celu złożenia wieńców przez delegacje. Po
powrocie do szkoły rozpoczęła się część
oficjalna, w której goście mieli możliwość zabrania
głosu. Szczególnie ważną osobą, była p. Kamila
Bogowska- córka Stanisława Basaja ,,Rysia'',
która przekazała dyrektorowi Janowi Baryle swoje
jedyne pamiątki po ojcu. Kolejnym punktem
programu była część artystyczna przygotowana
przez uczniów Zespołu Szkół z klas IV-VI
podstawówki oraz I-III gimnazjum.
Przygotowaniem zajęły się: p. Joanna
Wiśniewska i p. Aleksandra Wieczorek, a oprawą
muzyczną p. Rafał Piwkowski. Celem tej części
było przypomnienie wydarzeń krwawej niedzieli,
w której oddało życie wiele osób walczących
podczas II wojny światowej a także
uświadomienie przede wszystkim dzieciom jak
ogromny wpływ na teraźniejszość miał
patriotyzm, którym byli przepełnieni ludzie ginący
w imię ojczyzny, wolności i niezależności
państwa polskiego.
Ostatnim punktem były podziękowania
przekazane przez m.in. wójta Gminy Mircze
 p. Martę Małyszek oraz dyrektora Zespołu Szkół 
w Kryłowie- Jana Baryłę.
Po zakończeniu zaproszeni goście na pamiątkę
oddali wpis w kronice szkolnej, a następnie udali
się na poczęstunek.
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 21.03. PIERWSZY  
  DZIEŃ WIOSNY 

Wywiad z laureatem
konkursu ...

w

. .

EO

Wiosna to pojęcie, które funkcjonuje przede wszystkim jako pora ładnej,
słonecznej pogody. Przyroda budzi się w tym czasie do życia.
Ptaki powracają z ciepłych krajów. Kwiaty krokusy, sasanki, przebiśniegi    
i wiele innych rozkwita wokół nas. Dni stają się dłuższe i cieplejsze.           
I tak jak wszyscy nasza szkoła także obchodzi Pierwszy Dzień Wiosny.
20 marca z tej okazji uczniowie, którzy uczęszczają na świetlicę szkolną,
przygotowali inscenizację po tytułem „Witaj Wiosno”. Po apelu uczniowie
wraz z nauczycielami udali się w stronę Bugu, by tradycyjnie wrzucić
marzannę do wody.                                                                                        
                                                                                           w.w

Eryk Ostrowski, uczeń klasy
VI- laureat Kuratoryjnego
Konkursu Przedmiotowego z
Matematyki w roku szkolnym
2014/2015

W: Jak czujesz się jako laureat Kuratoryjnego Konkursu Przedmiotowego 
z Matematyki?
E: Dobrze, jestem usatysfakcjonowany ze swojego sukcesu.
W: Jak oceniasz stopień trudności zadań i pytań konkursowych?
E: Było dużo zadań prostych, szczególnie z geometrii. Najwięcej trudności
sprawiły mi zadania zamknięte.
W: Jak długo przygotowywałeś się do konkursu i w jaki sposób?
E: Do konkursu przygotowywałem się od września. Rozwiązywałem dużo
zadań i działań  matematycznych, a także przygotowywał mnie Pan
Waldemar Dolegacz.
W: Jakie są Twoje zainteresowania i ulubione dziedziny nauki?
E: Lubię grać na instrumentach muzycznych, szczególnie na keyboardzie.
Ulubione dziedziny to matematyka, historia i przyroda.
W: W jakich konkursach brałeś jeszcze udział?
E: W tym roku brałem również udział w konkursie matematycznym „Szpak”
oraz zostałem finalistą kuratoryjnego konkursu przedmiotowego z przyrody.
W: Czy wg Ciebie warto brać udział w tego typu konkursach?
E: Tak, ponieważ daje to wiele korzyści, a zatem jestem zwolniony           
z pierwszej części testu szóstoklasisty.
W: Jakie metody dla innych uczniów  poleciłbyś, aby mogli cieszyć się
 z podobnych sukcesów?
E: Głównie systematyczność, zaangażowanie oraz wykonywanie
dodatkowych zadań z danego przedmiotu. 
                                                                            W: Dziękuję za rozmowę 

  8 MARCA DZIEŃ KOBIET
 

8 marca dzień znany dla wszystkich jako najważniejsze święto „Dzień
Kobiet”. Tego dnia wszystkie dziewczyny, kobiety dostają kwiaty, prezenty 
i życzenia, gdyż  Dzień Kobiet jest tylko dla nich. W naszej szkole również
jak co roku panowała wesoła i miła atmosfera. 9 marca z tej okazji uczennice
każdej klasy przygotowały występy taneczne. Zostały również złożone
życzenia i wręczone kwiaty.
                                                                                                
                                                                                          w.w
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      ŚWIATOWY DZIEŃ
         SŁUŻBY ZDROWIA
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Sport to zdrowie
- każdy Ci to powie!!!
Udział w zawodach...

.

.

10 kwietnia drużyna w składzie: E. Leśniak, A.
Nowosad, A. Stankiewicz, J. Żukowska, E. Puzio,
W. Puzio i K. Boruta  z naszej szkoły brała udział
w lubelskim finale Turnieju    
 "Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku".
Opiekę sprawowała pani A. Kłoda.

10 kwietnia obchodziliśmy Dzień Służby Zdrowia. Z tej okazji członkowie Szkolnego Koła PCK szkoły
podstawowej i gimnazjum pod opieką p. A. Kuc i M. Martyniuk przygotowali apel. Swoją obecnością
zaszczyciły nas pani doktor M. Gidzińska i pani pielęgniarka M.Baryła. Zaproszonym gościom zostały
złożone życzenia i wręczone kwiaty. 
Światowy Dzień Zdrowia to święto ustanowione przez Pierwsze Zgromadzenie Ogólne Światowej
Organizacji Zdrowia (WHO) w 1948 roku. Od 1950 jest corocznie obchodzone
w dniu 7 kwietnia,  w rocznicę powstania WHO. Jego celem jest zwrócenie szczególnej uwagi na
najbardziej ważne i zaniedbane problemy zdrowotne społeczeństw na świecie. Jedną 
z najważniejszych wartości człowieka jest ZDROWIE, które  pozwala na radość
i szczęście   oraz pracę. Niestety wiążę się z nim wiele chorób i zagrożeń, którym należy się
skutecznie przeciwstawiać. Dlatego też  potrzebą naszych czasów jest wdrażanie
i upowszechnianie współczesnych osiągnięć kultury zdrowotnej. Należy pamiętać, że czynniki, które
wzmacniają zdrowie to ćwiczenia gimnastyczne, właściwe odżywianie się oraz dbanie o higienę. 
W trosce o zdrowie pomocą służy nam także  Służba Zdrowia.
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